
UCHWAŁA NR 19/2019
ZGROMADZENIA  MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI "ODRA-NYSA-BÓBR"

z dnia 29 listopada 2019 r.

uchylająca uchwałę z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne

Na podstawie art. 6 c ust, 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j., Dz.U.  z 2019 r., poz. 2010), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j., Dz.U. z 2019 r, poz. 506) oraz § 8ust.2 pkt 19 Statutu 
Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR” Zgromadzenie 
Międzygminnego Związku Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 21/2013 z dnia 31 stycznia 2013 roku Zgromadzenia Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” w Krośnie Odrzańskim w sprawie postanowienia 
o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr”.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi "Odra-Nysa-
Bóbr"

Sebastian Bartczak

Id: 30547CCB-299A-4EC8-B12F-978D17B13625. Podpisany Strona 1




